
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                                                                          
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от " 27  " февраля  2018 г.                                               №  67/150 

 
 

 
 

Об утверждении  структуры администрации  
 Краснолиповского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 
19 Устава  Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального 
района Волгоградской области,  Совет депутатов Краснолиповского сельского 
поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области, 

 
 
РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить структуру администрации Краснолиповского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области.    
(Приложение №1) 
 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Краснолиповского 
сельского поселения от 09.02.2017 года № 47/104 «Об утверждении 
структуры администрации Краснолиповского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области» 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования. 

 

 

 
Глава Краснолиповского  
сельского поселения                                                                                         А.Г.Григорьев. 

 
 
 

 
 
 



Приложение № 1   
К решению Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения  

от 27.02.2018 года № 67/150 
 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

              ГЛАВА КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Работники администрации  

Работники администрации  в  сфере культуры 

Главный специалист 
по бухгалтерскому учету 

Ведущий специалист 
Специалист 1 

категории 

Главный специалист 
по социальным  вопросам 

Специалист 1 категории 

Заведующие СДК 
Заведующие сельских 

клубов 

Рабочие по комплексному 

обслуживанию  зданий 

        

Библиотекари 

Методист по спорту 
и молодежной политике 

Художественные руководители  

Аккомпаниаторы  

 

 

Водитель 


